Cristophanus (11) Orlandinelli.

Ponzus Leuzi.

Piero Gerardi.

Vicia Renueini (12).

Bonatus Pelacane.

Fatus Albertini.

Augustinus (13) lohannis.

lohannes galigaius.

Guardalusio.

(Riciu Ubaldini) (14).

Et sic omnes suprascripti me Rusticum iudieem et notarium seribere et in

publicam formam redigere rogaverunt in civitate Senensi, presentibus et rogatis

testibus Strufaldo BeJlincionis Malpilii et Ildebrando iudice eondam Erbaloti.

Ego Rustieus Henrici regis post imperatoris iudex et notarius , hec omnia me
presente aeta rogatus scripsi et in publicam formam redegi et conpievi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc

comunis et potestatis Florentie , hoc cxemplum, secundum quod in autentico

instrumento vidi scriptum per manum Rustichi, scripsi et e.xemplavi (15).

(1) XXIX: « Bianchi ». (2) XXVI,171: « Piscuci ..

(3) XXIX: « Bencivenni ». (4) XXIX: • Bencivenni ->.

(5) XXVI, 171 : u Ugiccione .. (6) XXIX: « Morandini ».

(7) XXVI, 171': u Caccia ». (8) XXIX: « Seracina ».

(9) XXIX: « Mafeus ». (10) X.KVI,171': « Bonaccoltus ».

(11) XXVI, 171': • Cristofanus -. (12) Ibidem: . Ucuuccini ».

(13) XXIX: « Agustinus ». (14) Aggiunto d'altra mano, e mancante in XXVI,171' e in XXIX.
(15) Segue in XXIX e XXX la sottoscrizione di Bolcaro con lieve difTerenza di forma.
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LIX.

1208 Ottobre 16. — Altri Senesi che giurano la suddetta concordia. —
XXV1,64 e m - XXIX,59'.

In nomine domini nostri lesu Christi. Ex liarum publica litterarum serio

clareat evidenter quod infrascripti Senenses, quorum nomina inferius scripta sunt,

confirmaverunt et rata habuerunt concordiam iuramenta et promissiones et cartulas

et donationem et traditionem et concessionem et omnia et singula facta a lohanne

Strusio Senensium potestate et ab aliis nobilibus senensibus, Guifredoto (1) Grasselli

mediolanensi potestati Florentie, vice et nomine comunis Florentie recipienti, et prò

omnibus personis et locis qui in ipsa concordia continentur, tam super facto Podii

Bonizi (2) quam super aliis omnibus et singulis, sicut per singula continetur in scripturis

exinde factis per manum Rustici iudicis et notarii Florentie, et simili modo sicut

ipsi fecerint, promiserunt donaverunt dederunt tradiderunt concesserunt iuraverunt

promiserunt et ea omnia et singula facerunt que lldebrandinus Cavalcantis

,

recipienti procuratorio nomine et vice comunis Florentie et omnium personarum

et locorum qui in ipsa concordi (3) et scripturis continentur; set hii qui habent has